
ヤマダニュース 

発行 ２０１１年５月吉日 

株式会社 ヤマダコーポレーション 

営業部 

 

 

 

 

販売店 各位 
ＮＯ．１１－００４ 

 

フィルターカート及びアクセサリー標準価格変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではこの度、フィルターカート（ヒューム集塵装置）及びアクセサリーをユーザー様が 
お求めやすくするために、標準価格を変更することといたしました。 
また、それに合わせまして製品番号も変更いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 
販売店様におかれましては、今まで以上にユーザー様へご案内していただき、販売していた 
だきますようにお願い申し上げます。 
今後とも、拡販にご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

   
記 

   

品   名 
フィルターカート 

（ヒューム集塵装置） 

型   式 
ＦＣＷ－３５５ 

（５０Ｈｚ） 

ＦＣＷ－３５６ 

（６０Ｈｚ） 

製 品 番 号 
（旧）Ｈ６２４５４５

（新）Ｒ６２４５４５

（旧）Ｈ６２４６４５

（新）Ｒ６２４６４５

旧標準価格 ７８０，０００円 

新標準価格 ７２０，０００円 

＜変更時期＞   ２０１１年 ７月ご注文分より 

    
   アクセサリーにつきましては、裏面をご覧ください。 
 
 
 



ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ 
営様-060-00 



 
    
      アクセサリー関係 

品    名 
火花防止フィルター 

（ＦＣＷ用） 
交換用フィルター 
（ＦＣＷ用） 

マイクロフィルター

（ＦＣＷ用） 

型    式 ＳＰＦ－３５ ＦＣ－３５ ＦＣＷ－ＭＦ 

製 品 番 号 Ｒ３７５２４１ Ｒ３７４０２３ Ｒ３７４０１６ 

旧 標 準 価 格 ２９,０００円 ９７,０００円 １２５,０００円 

新 標 準 価 格 ２２,０００円 ８６,０００円 ９４,０００円 

 
   ■詳細仕様は、弊社各営業所までお問い合わせください。 


